



NARODOWY INSTYTUT KARDIOLOGII
Stefana kardynała Wyszyńskiego
PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY

ul. Alpejska 42
04-628 Warszawa (Anin)
www.ikard.pl

tel.: +48 22 343 46 00

tel.: +48 22 815 30 11

fax: +48 22 343 45 25

Warszawa, dnia 08.03.2021r.

IK-EZP/065/092 /2021

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ (1)

Na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 oraz 286 ust. 1 i ust. 7 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), **Zamawiający** – Narodowy Instytut Kardiologii ul. Alpejska 42, 04-628 Warszawa, dokonuje wyjaśnienia i zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia („SWZ”) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na roboty budowlane pn:

Adaptacja pomieszczeń użytkowych z przeznaczeniem na bufet przy zespole konferencyjnym w Narodowym Instytucie Kardiologii w Warszawie.

Znak sprawy ZP.006.2021

Do Zamawiającego wpłynęło pytanie, na które udzielono następującej odpowiedzi:

Pytanie 1

Prosimy o podanie możliwych godzin i dni pracy w sektorze bufetu, korytarzy, pomieszczeń w obszarze z uwzględnieniem pracy obiektu jakim jest Instytut, prace będą pracami głośnymi (wykuwanie, przewiert itp)

Odpowiedź:

Prace w sektorze bufetu można wykonywać we wszystkie dni tygodnia przez całą dobę. Prace głośne w godzinach 15.30 - 21.00. Prace mogą być wstrzymywane lub ograniczane w przypadku odbywających się w sali konferencyjnych spotkań lub konferencji. W przypadku udokumentowania wstrzymania prac przez dłuższy czas Zamawiający dopuszcza przedłużenie terminu realizacji zadania.

Pytanie 2

Prosimy o wskazanie na rzutach parteru i piwnicy miejsca przejścia w stropie między kondygnacjami na nowo projektowany kabel zasilający oraz o rzuty piętra i piwnicy w obrębie prowadzonych prac.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza plany parteru oraz piwnicy budynku D. Do Wykonawcy należy zaprojektowanie instalacji oraz przejść przez stropy. Projekt musi być zaakceptowany przez Zamawiającego.

Pytanie 3

Czy Instytut akceptuje możliwość dołożenia nowego kabla zasilającego do istniejących koryt - drabin kablowych na poziomie piwnicy?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje, możliwość dołożenia kabla do istniejących koryt jeżeli Wykonawca tak zaprojektuje oraz obejmie gwarancją również wykorzystane koryta kablowe.

Pytanie 4

W opisie zamówienia nr 2 wpisano: "przygotowanie dokumentacji projektowo kosztorysowej instalacji elektrycznej" - prosimy o wyjaśnienie w kwestii kosztorysowej czy złożona oferta cenowa za całe zadanie ma później obejmować wykonanie kosztorysu inwestorskiego na wykonywane prace?

Odpowiedź:

Tak. Elementem zamówienia ma być również kosztorys inwestorski.

Pytanie 5

W związku z pracami generującymi odpady w postaci gruzu prosimy o informację czy będzie możliwość ustawienia bigbaga / małego kontenera na gruz na zewnątrz budynku w okolicy drzwi bocznych wejściowych przy sali konsumenckiej?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści możliwość ustawienia bigbaga przy zachowaniu czystości w jego otoczeniu.

Pytanie 6

Prosimy o potwierdzenie informacji z wizji lokalnej na temat prac ogólnobudowlanych wykonywanych we własnym zakresie przez IK w tym stawianiu i zarabianiu ścian, bruzd itp.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza wykonanie tych prac we własnym zakresie.

Pytanie 7

W wzorze Umowy wskazano jako wymóg przekazanie po wykonaniu prac dziennika budowy, w związku z tym iż prace prowadzone są bez pozwolenia na budowę proszę o stanowisko.

Odpowiedź:

Dla robót nie wymagających pozwolenia na budowę, dziennik budowy będzie służył jako dokument wewnętrzny NIKard, do zapisywania przebiegu realizacji robót oraz komunikacji pomiędzy przedstawicielami Zamawiającego i Wykonawcy np. jeżeli zajdzie konieczność wstrzymania prac na dłuższy czas.

Pytanie 8

Prosimy o potwierdzenie iż Inwestor dostarczy podkłady DWG na potrzeby wykonania projektu.

Odpowiedź:

Zamawiający przekaze podkłady DWG dla Wykonawcy wyłonionego w ramach postępowania. W załączeniu rzut parteru i piwnicy.

Pytanie 9

czy dopuszczacie Państwo zamianę centrali wentylacyjnej projektowanej na centralę zamienną np. firmy VTS o parametrach technicznych odpowiadających parametrom projektowanym?

Odpowiedź:

Wykonawca powinien dostarczyć kartę doborową i protokół równoważności.

W imieniu Zamawiającego